

Alessandra Araujo Aganete



[PDF version](#)

Bom dia prezados !

Conforme o edital 90016/2025 , por se tratar de um SRP poderiam me informar uma estimativa mais ou menos de quantos pacotes de papel A4 será pedido em cada pedido ?

Aguardo esclarecimento.

Atenciosamente,

Alessandra.

Licitação Relacionada:

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de papel formato A4, na cor branca

Data de envio pelo solicitante:

16/06/2025 - 09:53

Resposta:

Prezado licitante,

Agradecemos seu contato.

Em resposta ao seu questionamento, a área demandante respondeu ?Informo que o Termo de Referência não contempla quantitativos mínimos a serem entregues em cada pedido, uma vez que essa quantidade depende diretamente da necessidade da CMBH e do espaço disponível para armazenamento no momento da solicitação.?

At.te,

Rafael Augusto Mendes de Araújo Moraes

Pregoeiro

Comissão Permanente de Licitação - CMBH

Data da Resposta:

16/06/2025 - 16:23
